

HERMAN HOCKERUP A/S

Symfonialle 14
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2017

Herman Hockerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HERMAN HOCKERUP A/S

Symfonialle 14

8700 Horsens

Telefonnummer: 75644419

CVR-nr: 42668818

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en murervirksomhed, som beskæftiger sig med mindre og mellemstore entrepriser samt ejendomsadministration.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Gotlandsvej, Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 44. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -272.793. Selskabets omsætning og bruttoavance har i regnskabsåret været faldende og selskabet har ingen større investeringer foretaget i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -272.793 foreslås fordelt således:

Udbytte	0
Overført til næste år	-272.793
I alt	-272.793

Den frie egenkapital udgør pr. 30/9 2016 kr. -250.438.

Aktiekapitalen udgør kr. 500.000.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		187.310	982.108
Personaleomkostninger	1	-498.846	-804.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	2.744
Resultat af ordinær primær drift		-311.536	180.506
Andre finansielle indtægter		4.056	17.787
Øvrige finansielle omkostninger		-7.746	-8.754
Ordinært resultat før skat		-315.226	189.539
Skat af årets resultat		42.433	-42.718
Årets resultat		-272.793	146.821
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	140.000
Overført resultat		-272.793	6.821
I alt		-272.793	146.821

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.000	133.000
Materielle anlægsaktiver i alt		108.000	133.000
Anlægsaktiver i alt		108.000	133.000
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	10.000
Varebeholdninger i alt		5.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.375	39.685
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	40.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		363.898	322.831
Udskudte skatteaktiver		33.942	0
Andre tilgodehavender		500.000	500.000
Periodeafgrænsningsposter		12.716	14.296
Tilgodehavender i alt		915.931	917.212
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.070	12.695
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.070	12.695
Likvide beholdninger		8.624	281.204
Omsætningsaktiver i alt		939.625	1.221.111
Aktiver i alt		1.047.625	1.354.111

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-250.438	22.355
Egenkapital i alt	2	249.562	522.355
Hensættelse til udskudt skat		0	8.491
Andre hensatte forpligtelser		50.000	75.000
Hensatte forpligtelser i alt		50.000	83.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.515	6.279
Skyldig selskabsskat		0	37.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.730	421.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		506.818	143.353
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	140.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		748.063	748.265
Gældsforpligtelser i alt		748.063	748.265
Passiver i alt		1.047.625	1.354.111

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-454.999	-734.789
Pensionsbidrag	-20.652	-38.848
Andre omkostninger til social sikring	-8.564	-15.729
Andre personaleomkostninger	-14.631	-14.980
	-498.846	-804.346

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte	I alt kr.
Saldo primo	500.000	22.355	0	522.355
Årets resultat	0	-250.438	0	-272.793
Egenkapital ultimo	500.000	-228.083	0	249.562

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Bestemmende indflydelse:

Hovedaktionær:

Herman Hockerup Holding ApS, Symfonialle 14, 8700 Horsens.